
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2023 г.                                                                         № 01 

 

Об итогах муниципального 

конкурса «Мой лучший урок с ИКТ» 
 

На основании положения о муниципальном конкурсе «Мой лучший урок с ИКТ», 

утвержденного приказом от 30.09.2022 г. № 24 и итогового протокола экспертной 

комиссии конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ»  

в 2022-2023 учебном году (приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального конкурса «Мой 

лучший урок с ИКТ» (приложение 2). 

3. Заведующей отделом МБУ ТРЦ Лисичниковой Е.В. обеспечить изготовление 

дипломов для награждения победителей и призеров. 

4. Паршиной Е.П., специалисту опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                                            Е.В. Иванова 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 09.01.2023 г. № 01 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ» 

     
       

 

№  

п/п 

Ф.И.О. 

участника 
Наименование разработки 

%  

от 

макс 

Набранное 

кол-во 

баллов 

Результат 

Номинация: Урок с использованием интерактивного оборудования 

1.  Юринская  

Вера 

Витальевна 

Звёзды математики на арене цирка. 

Приём вычисления для случаев вида 36 

+ 2, 36 + 20. 

96 24 1 место 

2.  Тримасова 

Ирина 

Алексеевна 
Еда и покупки. 92 23 2 место 

3.  Добрынина 

Наталья 

Владимировна 

Фотосинтез. Воздушное питание 

растений. 
80 20 3 место 

4.  Жевага  

Галина 

Александровна 
Мягкий согласный звук [ч̛̛̛̛̛̛̛̛̛  ] , буквы Чч. 64 16 участник 

5.  Тютрина  

Оксана 

Владимировна 
Путешествие по Древней Греции. 64 16 участник 

Номинация: Урок с использованием готовых электронных образовательных ресурсов 

1.  Королева  

Яна 

Александровна 

Образы песен зарубежных 

композиторов. Искусство прекрасного 

пения. 

96 24 1 место 

2.  Климентьева 

Марина 

Витальевна 
Кто что ест. Цепи питания. 52 13 участник 

 

Примечание: из 13 представленных разработок на муниципальный конкурс «Мой 

лучший урок с ИКТ» шесть работ не допущены, так как не соответствуют заявленным 

номинациям.  

 



 

Приложение 2 

к приказу от 09.01.2023 г. № 01 

Список победителей и призеров 

муниципального конкурса «Мой лучший урок с ИКТ» 

ФИО 

участника 
Должность Место работы Название разработки Место 

Юринская 

Вера 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МОУ «Ульканская СОШ 

№2» 

Звёзды математики на арене 

цирка. Приём вычисления для 

случаев вида 36 + 2, 36 + 20. 

1 место 

Королева Яна 

Александровна 
учитель музыки 

МОУ «Магистральнинская 

СОШ №2» 

Образы песен зарубежных 

композиторов. Искусство 

прекрасного пения. 

1 место 

Тримасова 

Ирина 

Алексеевна 

учитель 

английского 

языка 

МОУ «Ульканская СОШ 

№2» 
Еда и покупки 2 место 

Добрынина 

Наталья 

Владимировна 

учитель 

биологии 

МОУ «Ульканская СОШ 

№2» 

Фотосинтез. Воздушное 

питание растений.  3 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


